Contratação de empresa para a
execução de serviços de limpeza e higienização
para atender a frota de veículos da Prefeitura
Municipal de Santa Luzia – MA. BASE
LEGAL: Nos termos da alínea “b”, inciso I, do
art. 124, da Lei nº 14.133/2021. VALOR DO
ACRÉSCIMO (25%): R$ 3.525,00 (três mil,
quinhentos e vinte e cinco reais). VIGÊNCIA
DO CONTRATO:
Inicial: 09 de outubro de 2025
Final: 09 de outubro de 2026 DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:
Código da Ficha: 88
Órgão: 02 – Poder Executivo
Unidade: 04 – Secretaria Municipal de
Administração, Planejamento e Mobilidade
Dotação: 04.122.0003.2016.00003.3.90.39.00 –

[...]

empresa para a execução de serviços de limpeza e
higienização para atender a frota de veículos da
Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura
Municipal de Santa Luzia – MA. BASE
LEGAL: Nos termos da alínea “b”, inciso I, do
art. 124, da Lei nº 14.133/2021. VALOR DO
ACRÉSCIMO (25%): R$ 21.434,44 (vinte e um
mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta
e quatro centavos). VIGÊNCIA DO
CONTRATO:
 Inicial: 09 de outubro de 2025.
 Final: 09 de outubro de 2026. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Código da Ficha: 889 – 02
Poder Executivo – 16 Fundo Municipal de Saúde
– 10.122.0043.2171.00003.3.90.39.00 – Outros

[...]

higienização para atender a frota de veículos da
Secretaria Municipal de Assistência Social da
Prefeitura Municipal de Santa Luzia – MA.
BASE LEGAL: Nos termos da alínea “b”, inciso
I, do art. 124, da Lei nº 14.133/2021. VALOR
DO ACRÉSCIMO (25%): R$ 268,00 (duzentos
e sessenta e oito reais). VIGÊNCIA DO
CONTRATO:
 Inicial: 09 de outubro de 2025.
 Final: 09 de outubro de 2026. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Código da Ficha: 1073 –
02 Poder Executivo – 17 Fundo Municipal de
Assistência Social –
08.122.0003.2104.00003.3.90.39.00 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;

[...]

empresa para a execução de serviços de limpeza e
higienização para atender a frota de veículos da
Secretaria Municipal de Educação do Município
de Santa Luzia – MA. BASE LEGAL: Nos
termos da alínea “b”, inciso I, do art. 124, da Lei
nº 14.133/2021. VALOR DO ACRÉSCIMO
(25%): R$ 6.561,00 (seis mil, quinhentos e
sessenta e um reais). VIGÊNCIA DO
CONTRATO:
 Inicial: 09 de outubro de 2025.
 Final: 09 de outubro de 2026.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 Código da Ficha: 185 – 02 Poder Executivo – 08
Secretaria Municipal de Educação –
12.361.0020.2025.00003.3.90.39.00 – Outros